

Świętochłowice, 26.04.2013 r.

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Remont cząstkowy ulicy Bieszczadzkiej w Świętochłowicach

Działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 1**

W przedmiarze robót pozycja nr 7 „Rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno – bitumicznych, mechanicznie gr. nawierzchni 3 cm” przewiduje użycie do rozbiórki tylko sprężarki. Zamawiający w ww. pozycji podał, iż nawierzchnię należy sfrezować na 3 cm i 5 cm. Katalogi nakładów rzeczowych (KNR) przewidują frezowanie nawierzchni z mieszanek mineralno – bitumicznych.

Czy Wykonawca może po poz. nr 7 dodać do kosztorysu ofertowego pozycję:

- ✓ KNR AT-03 0102-01 „Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. do 4 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km”- obmiar 5.547 m<sup>2</sup>
- ✓ KNR AT-03 0102-02 „Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. 4 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km. Krotność 1,25” - obmiar 59 m<sup>2</sup>

wtedy obmiar dla poz. 7 będzie wynosił 332 m<sup>2</sup>?

Powyższe pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający wymaga załączenia kosztorysu szczegółowego do oferty.

Czy jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany, Wykonawcy będą mogli dołączyć do oferty kosztorys ofertowy sporządzony metodą uproszczoną?

**Odpowiedź**

Wykonawca może dołączyć do oferty kosztorys uproszczony.

**Pytanie 2**

Czy dla pozycji nr 10 przedmiaru robót „przymocowanie tablic znaków drogowych” nie należy zastosować KNR 2-31 0703-01, ponieważ podany KNR 2-31 0703-03 dotyczy zdejmowania tablic drogowych?

**Odpowiedź**

Należy zastosować KNR 2-31 0703 - 01

**Pytanie 3**

Zamawiający w Rozdziale 3 SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” podaje, iż dysponuje projektem czasowej organizacji ruchu na czas remontu, który zostanie przekazany wybranemu Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Natomiast we wzorze umowy w § 6, lit f) „Wykonawca bez dodatkowego wynagrodzenia zobowiązany jest do wykonania projektu zmiany organizacji ruchu oraz utrzymania oznakowania tymczasowego na czas prowadzenia robót.

Czy § 6, lit f) nie powinien brzmieć „Wykonawca bez dodatkowego wynagrodzenia zobowiązany jest do wykonania oraz utrzymania oznakowania tymczasowego na czas prowadzenia robót.?”

**Odpowiedź**

Zamawiający dokona zmiany treści § 6, lit f) wzoru umowy, który otrzyma prawidłowe brzmienie „Wykonawca bez dodatkowego wynagrodzenia zobowiązany jest do wykonania oraz utrzymania oznakowania tymczasowego na czas prowadzenia robót.”

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Alicja Żebro